PORTARIA 004/2021 DE 04 DE JUNHO DE 2021.
(Designar funcionária para cobrir férias de Servidor Público
Municipal)

MAICON GARCIA PIROLA,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA CASTILHO, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DE SUAS
ATIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Designar a funcionária Sandra Tamborlin Saraiva,
Auxiliar de Secretaria, lotada na Secretaria da Câmara Municipal de
Nova Castilho, para assumir as funções do Diretor de Secretaria a
partir desta data, com os vencimentos devidos do cargo, enquanto
perdurar as férias do titular do cargo, concedidas através da
portaria 003/2021.

Nada Mais.
Registre-Se. Publique-Se. Cumpra-Se.
Nova Castilho, 04 de Junho de 2021.

 MAICON GARCIA PIROLA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal, no lugar de
costume, e na data supra.